
 
 

UCHWAŁA NR III N/7/2023 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/51/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-8, art. 214 ust. 1 i 3, art. 215, art. 235, art.236 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr IIN/3/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Markusy do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 34 384 912,84 zł zwiększa się o kwotę 84 106,00 zł, tj. do 
kwoty 34 469 018,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: dochody bieżące 22 318 381,84 zł  dochody 
majątkowe 12 150 637,00 zł  w tym: środki na objęcie udziałów w spółkach 1 157 849,00 zł 

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 39 394 912,84 zł zwiększa się o 84 106,00 zł, tj. 
do kwoty 39 479 018,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  z tego: wydatki bieżące 22 655 168,84 zł  wydatki 
majątkowe 16 823 850,00 zł  w tym: zakup i objęcie udziałów 1 157 849,00 zł 

2.  W § 2 pkt 2 wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3.  W § 2 pkt 3a dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4.  W § 2 pkt 3b dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5.  Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący: 

1.  Dochody w wysokości 34 469 018,84 zł 

2.  Wydatki w wysokości 39 479 018,84 zł 

3.  Przychody w wysokości 5 410 000,00 zł 

4.  Rozchody w wysokości 400 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 października 2023 r.

Poz. 5031



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marek Franciszek Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5031



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

603 115,00 453 115,00

Pozostała działalność 603 115,00 453 115,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 450 000,00 350 000,00
Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 426,00 197 226,00
Ochotnicze straże pożarne 171 050,00 180 850,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

60 000,00 69 800,00

758 Różne rozliczenia 14 767 326,00 14 821 164,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 685 828,00 1 739 666,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 685 828,00 1 739 666,00
855 Rodzina 3 052 111,00 3 222 579,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 963 104,00 3 103 746,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 923 239,00 3 063 881,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 863,00 106 689,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

76 863,00 106 689,00

34 384 912,84 34 469 018,84Razem: 84 106,00

85513 29 826,00

2010 29 826,00

85502 140 642,00

2010 140 642,00

2750 53 838,00

170 468,00

53 838,00

75802 53 838,00

75412 9 800,00

6260 9 800,00

0970 -50 000,00

9 800,00

40095 -150 000,00
0840 -100 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III N/7/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 10 października 2023 r.                      DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5031



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 565 141,42
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 839 501,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 501,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

600 000,00

Pozostała działalność 600 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00
Zakup usług pozostałych 150 000,00
Transport i łączność 7 374 758,00
Lokalny transport zbiorowy 218 658,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Drogi publiczne powiatowe 2 300 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 300 000,00

Drogi publiczne gminne 4 835 100,00
Zakup usług remontowych 30 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 1 827 849,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 300,00
Zakup energii 167 100,00
Zakup usług remontowych 350 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

37 772,00

Wybory do Sejmu i Senatu 36 636,00
Zakup materiałów i wyposażenia 23 948,70
Zakup usług pozostałych 2 503,68

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 644,00

Ochotnicze straże pożarne 543 268,00
Zakup usług remontowych 81 618,00
Zakup usług pozostałych 4 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00
Oświata i wychowanie 9 268 844,99

6060 9 800,00 224 800,00

801 53 838,00 9 322 682,99

4270 -5 500,00 76 118,00
4300 5 500,00 10 000,00

754 9 800,00 592 444,00

75412 9 800,00 553 068,00

4210 1 263,68 25 212,38
4300 -1 263,68 1 240,00

751 0,00 37 772,00

75108 0,00 36 636,00

4260 -3 000,00 164 100,00
4270 -40 000,00 310 000,00

700 -43 000,00 1 784 849,00
70005 -43 000,00 592 300,00

60016 36 000,00 4 871 100,00
4270 36 000,00 66 000,00

60014 -36 000,00 2 264 000,00

6300 -36 000,00 2 264 000,00

60004 3 000,00 221 658,00
4300 3 000,00 3 000,00

4300 -50 000,00 100 000,00

600 3 000,00 7 377 758,00

40095 -150 000,00 450 000,00
4210 -100 000,00 350 000,00

6050 40 000,00 1 870 501,00

400 -150 000,00 450 000,00

010 40 000,00 2 605 141,42
01044 40 000,00 1 879 501,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III N/7/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 10 października 2023 r.                       WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5031



Szkoły podstawowe 6 943 298,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 636 200,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 209,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 616 021,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 922,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 901,00
Świetlice szkolne 241 190,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 005,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 920,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

219 161,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 584,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 944,00
Rodzina 3 220 444,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 963 104,00

Świadczenia społeczne 2 844 770,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

77 363,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 863,00
Kultura fizyczna 279 525,00
Obiekty sportowe 234 525,00
Zakup materiałów i wyposażenia 68 200,00
Zakup usług remontowych 87 425,00

39 394 912,84Razem: 84 106,00 39 479 018,84

4210 3 000,00 71 200,00
4270 -3 000,00 84 425,00

926 0,00 279 525,00
92601 0,00 234 525,00

85513 29 826,00 107 189,00

4130 29 826,00 106 689,00

85502 140 642,00 3 103 746,00

3110 140 642,00 2 985 412,00

4120 34,00 3 978,00

855 170 468,00 3 390 912,00

3040 1 522,00 1 522,00

4110 260,00 27 844,00

4120 28,00 2 948,00

80150 1 816,00 220 977,00

3040 2 250,00 2 250,00

4110 386,00 35 391,00

4120 139,00 12 040,00
80107 2 664,00 243 854,00

3040 5 625,00 5 625,00

4110 963,00 85 885,00

4120 684,00 71 893,00
80103 6 727,00 622 748,00

3040 35 611,00 35 611,00

4110 6 336,00 642 536,00

80101 42 631,00 6 985 929,00
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5031



                                               Rady  Gminy  Markusy

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13
1. 010 01044 605 Budowa oczyszczalni 

ścieków w Starym Dolnie
502 338         

2. 010 01044 605 Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z kanalizacją 
i przyłączami 
kanalizacyjnymi w 
Żurawcu

1 328 163      

3. 010 01044 605 Zakup i montaż 
oczyszczalnie ścieków 
przy bibliotece, świetlicy 
wiejskiej i OSP w 
Żurawcu

40 000          40 000       

4. 750 75023 605 Instalacja systemu 
alarmowego w Urzędzie 
Gminy w Markusach

12 000          12 000       

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

w złotych

Załącznik Nr 3
             do Uchwały Nr III N/7/2023

Rady Gminy Markusy
              z dnia 10 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r. 

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji                          
w 2023 r.

Urząd Gminy 
Markusy

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

14

Urząd Gminy 
Markusy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5031



605 24 600           
637 4 607 500      

6. 754 75412 606 Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nowym Dolnie

150 000        50 000       100 000    

7. 754 75412 606 Zakup quada ratowniczego 
wraz z przyczepką 
transportową dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzewsku

74 800          5 000         69 800      

605 565 000         
637 1 078 000     1 078 000    

605 110 500        110 500     
637 4 895 100     4 895 100    

Ogółem 7 027 601      6 360 400     217 500     -       169 800    -              5 973 100   

Urząd Gminy 
Markusy

Remont dachu z renowacją 
podcienia oraz wymiana 
instalacji elektrycznej w 
części zabytkowej Szkoły 
Podstawowej w Zwierznie

5. 600 60016 Remont dróg gminnych w 
miejscowości Zwierzno, 
Kępniewo, Markusy z 
utwardzeniem placu w 
Markusach

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

9. 921 92116 Modernizacja obiektu filii 
w Zwierznie na bibliotekę 
główną wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu

Urząd Gminy 
Markusy

8. 801

Urząd Gminy 
Markusy

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5031



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 683 640,42 683 640,42 0,00 683 640,42 683 640,42 683 640,42 6 356,17 677 284,25 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 683 640,42 683 640,42 0,00 683 640,42 683 640,42 683 640,42 6 356,17 677 284,25 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

683 640,42 683 640,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 316,75 5 316,75 5 316,75 5 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 909,16 909,16 909,16 909,16 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 130,26 130,26 130,26 130,26 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 267,34 4 267,34 4 267,34 0,00 4 267,34 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 391,20 2 391,20 2 391,20 0,00 2 391,20 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 670 235,71 670 235,71 670 235,71 0,00 670 235,71 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 38 129,00 38 129,00 0,00 38 129,00 38 129,00 38 129,00 38 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 129,00 38 129,00 0,00 38 129,00 38 129,00 38 129,00 38 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 129,00 38 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 908,71 29 908,71 29 908,71 29 908,71 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 521,29 5 521,29 5 521,29 5 521,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 699,00 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

37 772,00 37 772,00 0,00 37 772,00 37 772,00 37 772,00 9 801,62 27 970,38 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

818,00 818,00 0,00 818,00 818,00 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 699,00 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 636,00 36 636,00 0,00 36 636,00 36 636,00 36 636,00 8 983,62 27 652,38 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

36 636,00 36 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 303,53 1 303,53 1 303,53 1 303,53 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
010 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III N/7/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 10 października 2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5031



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 57,09 57,09 57,09 57,09 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 623,00 7 623,00 7 623,00 7 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 25 212,38 25 212,38 25 212,38 0,00 25 212,38 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5031



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 32 560,99 32 560,99 0,00 32 560,99 32 560,99 32 560,99 0,00 32 560,99 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 560,99 32 560,99 0,00 32 560,99 32 560,99 32 560,99 0,00 32 560,99 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 560,99 32 560,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 322,37 322,37 322,37 0,00 322,37 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 32 238,62 32 238,62 32 238,62 0,00 32 238,62 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 173 614,00 3 173 614,00 0,00 3 173 614,00 3 173 614,00 188 202,00 70 134,00 118 068,00 0,00 2 985 412,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 065 881,00 3 065 881,00 0,00 3 065 881,00 3 065 881,00 80 469,00 70 134,00 10 335,00 0,00 2 985 412,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 063 881,00 3 063 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 985 412,00 2 985 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 412,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 163,00 56 163,00 56 163,00 56 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 996,00 9 996,00 9 996,00 9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 441,00 1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 139,00 2 139,00 2 139,00 0,00 2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 16 17 18

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5031



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 769,00 4 769,00 4 769,00 0,00 4 769,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00 0,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5031



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

106 689,00 106 689,00 0,00 106 689,00 106 689,00 106 689,00 0,00 106 689,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

106 689,00 106 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 106 689,00 106 689,00 106 689,00 0,00 106 689,00 0,00 0,00 0,00

3 966 166,41 3 966 166,41 0,00 3 966 166,41 3 966 166,41 980 754,41 124 420,79 856 333,62 0,00 2 985 412,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 16 17 18

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5031



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 2 482 658,00 218 658,00 0,00 0,00 0,00 218 658,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 218 658,00 218 658,00 0,00 0,00 0,00 218 658,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 218 658,00 218 658,00 0,00 0,00 0,00 218 658,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

106 050,00 6 050,00 100 000,00 106 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 050,00 6 050,00 100 000,00 106 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 050,00 6 050,00 100 000,00 2 590 708,00 226 708,00 6 050,00 0,00 6 050,00 220 658,00 0,00 0,00Razem: 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 100 000,00 100 000,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 264 000,00 2 264 000,00 0,00

2 264 000,00 2 264 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
600 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III N/7/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 10 października 2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5031



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

69 800,00 0,00 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 69 800,00 0,00 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 0,00 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 0,00

Razem: 69 800,00 69 800,00 0,00

69 800,00 69 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

754 69 800,00 69 800,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Załącznik nr 6 do Uchwały nr III N/7/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 10 października 2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5031



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 84.106,00 zł. 

Zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków dokonuje się w oparciu o: 

* aneks nr 1 do Umowy z Ministerstwem Sprawiedliwości na powierzenie realizacji zadań z Funduszu 
Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu 
instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki 
sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych 
przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem na zakup wyposażenia na 
rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzewsku na zakup Quadu wraz z przyczepką transportowa. 
Zgodnie z powyższym aneksem kwotę dotacji celowej z Funduszu Sprawiedliwości zwiększa się o 9.800,00 zł, 
która po zmianach wynosi 69.800,00 zł. 

* informację z Ministerstwa Finansów o przyznaniu środków rezerwy subwencji ogólnej w wysokości 
53.838,00 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art.. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.). 

* decyzję Wojewody warmińsko-Mazurskiego nr FK 342/2033 z dnia 4 października 2023 r. 
zwiększającą plan dotacji celowej w dziale 855 "Rodzina" rozdział: 

* 85502 o kwotę 140.642,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

* 85513 o kwotę 29.826,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

Również po stronie dochodów i wydatków zmienia się plan w dziale 400 "Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę" rozdział 40095 Pozostała działalność poprzez zmniejszenie planu w łącznej 
kwocie 150.000,00 zł, w związku z zakończoną dystrybucją węgla dla gospodarstw domowych w 2023 roku. 

Pozostałe zmiany w budżecie gminy dotyczą: 

Załącznik nr 2 - WYDATKI 

* Dział 010"Rolnictwo i łowiectwo" 

 W rozdziale 01044 Infrastruktura sanitarna wsi zwiększa się plan wydatków o 40.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup i montaż oczyszczalni ścieków przy bibliotece, świetlicy wiejskiej i remizie OSP 
w Żurawcu, jednocześnie zmniejszając o tę kwotę plan z dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa". 

* Dział 600"Transport i łączność" 

* rozdział 60004 zwiększa się o 3.000,00 zł plan na Lokalny transport zbiorowy, 

* rozdział 60014 zmniejsza się plan o 36.000,00 zł na Drogi publiczne powiatowe, 

* rozdział 60016 zwiększa się o 36.000,00 zł plan na Drogi publiczne gminne, z przeznaczeniem na 
przesunięcie drogi z płyt JOMB od budynku gospodarczego w miejscowości Wiśniewo na drodze gminnej 
103022N dz. nr 141 obręb Wiśniewo. 

* Dział 700"Gospodarka mieszkaniowa" 

 W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków na zakup 
energii o 3.000,00 zł. Natomiast z kwoty 270.000,00 zł, którą pierwotnie planowano przeznaczyć na remont 
dachu na budynku remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Krzewsku, po zmianach przeznacza się na: 

* remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej i świetlicy OSP oraz docieplenie tylnej ściany boksów 
garażowych OSP Krzewsk - 135.000,00 zł, 

* remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej i biblioteki w Żurawcu - 95.000,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w działach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5031



* 751"Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" 
rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu, 

* 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
- kwotę 5.500,00 zł przeznacza się na oznakowanie budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierznie, 

* 926"Kultura fizyczna" rozdział 92601 Obiekty sportowe - kwotę 3.000,00 zł przeznacza się na zakup 
i montaż garażu blaszanego na potrzeby boiska ORLIK w Żurawcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5031


	UCHWAŁA NR III N/7/2023 RADY GMINY MARKUSY z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2023-10-12T07:10:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




